
Подборный сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Первая (организационная) сессия  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 09 октября 2020 г.    № 10     п.Подборный 

 

 

Об утверждении состава постоянных комиссий  

Подборного сельского Совета депутатов седьмого созыва 

 

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования  

Подборный сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской 

Федерации, ст. 58 Регламента Подборного сельского Совета депутатов и 

Положением о постоянных комиссиях Подборного сельского Совета 

депутатов Подборный сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

I. Утвердить следующий состав комиссий:  

 

Планово–бюджетная постоянная комиссия Подборного сельского Совета 

депутатов 

 

Председатель комиссии – Солоедова Светлана Николаевна, депутат 

Подборного сельского Совета депутатов от избирательного округа № 2. 

 

Заместитель председателя комиссии – Крыгин Сергей Геннадьевич, 

депутат Подборного сельского Совета депутатов от избирательного округа 

№1. 

 

Члены комиссии: 

     1. Харин Николай Геннадьевич. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Постоянная комиссия Подборного сельского Совета депутатов 

по социальным вопросам и законности 

 

Председатель комиссии – Кулибанова Гульшат Наманжановна, депутат 

Подборного сельского Совета депутатов от избирательного округа № 1. 

 

Заместитель председателя комиссии – Кущий Роман Николаевич,  депутат 

Подборного сельского Совета депутатов от избирательного округа № 2. 

 

Члены комиссии: 

     1. Солоедова Светлана Николаевна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета         Ю.С. Диденко 

 

 


